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KUVENDI I KOMUNiIS

Ne baze t€ nenit 12.2 shkronja d) t0 Ligjit per Veteqeverisjen Lolkale nr.03/L-040, nenit 9
paragrafi 4, te Ligjit. pdr dhi3nien n€ shfrytezim dhe k(imbirnin e pronr€s se paluajtshme t6
Komunes nr.04lL-144, nenit 3 te Rregullores Q,RK 23l2cll3 per percaktimin e
procedurave te dhenies ne shfryt€zim dhe kdmbimin e prones s€ paluajtshme td
Komun€s, si dhe nEbazE t€, nenit 15.2 shkronja d) t€ Statutit t€ Komun€s nr. 0l-ll2g8-10.
Kuvendi i Komun€s s€ Podujev€s, n€ mbtedhjen e mbajtur m€ 28 mars 2Crl8, mori :

VENDIM
PiiR FORMIMIN E KoMISIoNIT PER SHQYRI-IMII\{ E AI{KESAVE NE
PROCEDURiIN E DHENIES TE PNOxES SE PA]LUAJTSHME Tii xolvluNiis

Neni I
Pdr shqyrtimin e ankesave nd procedur€n e dh€nies se pron,es s6 pralu4jtshme td Komun€s,
formohet komisioni, ne ketE p€rberje;

l. Hasan Ajeti, nga Kuv'endi i Komunes
2. Endrit6 Murati, nga Kuvendi i Komun€s
3. Abaz l.lugaliu, nga Ekzekutivi i Komunes
4. Clzim Namani, rrga Ekzekutivi i Komunds
5. Bardhyl Musa, nga Shoqdria Civile

Kryesuesi i Komisionit zgjedhet me shumicen e votave,t€ anetare,ye t€i ketii komisioni.

Neni2
Mandati iKomisionit sipas nenit I te ketij vendimi €shte r:r€ kohezgjatje re njejte me at€
t€ anetareve te Kuvendit, pE:rveg nese me vendim t€ ver;ant€ nuk vendpse ndrvshe.

Neni 3
Detyrat dhe pdrgjegjdsite e komisionit jan€ te pdrcaktuara me Rregul|oren e eRK-s€
2312013 per pdrcaktimin e procedurave te dhenies ne :;hfrytdzim dhe k€mbimin e pron€s
s€ paluajtshme td Komun€s

Neni4
Vendimi hyn n€ fuqi l5 dite pas regjistrimit ne zyren r: protokollit te Ministrise se
Administrimit tE Pushtetit Lokal si dhe publikimit n€ urlb farqen zyrtare t€ l(omun€s.
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